
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА, 

ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВЛАДИМИРА МИХАЙЛОВИЧА КОМАРОВА 

ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

353660, Краснодарский край, г.Ейск, п.Краснофлотский, ул.Центральная,11/2 угол улицы Аллея Школьная, 2 
факс (86132)92876, school11@eysk.edu.ru 

 

 

ПРИКАЗ   

 

от «31» августа 2023г.     г. Ейск                   № 596/1 

 

О закреплении медицинского работника 

На основании приказа государственного бюджетного учреждения 

здравоохранения «Ейская центральная районная больница» от 22.08.2023 

года № 341 «О закреплении медицинских работников за образовательными 

организациями Ейского района» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Обеспечить контроль за работой медицинского работника, 

закрепленной за МБОУ СОШ №11им.летчика-космонавта, дважды Героя 

Советского Союза В. М. Комарова г. Ейска МО Ейский район Горбылевой 

Елены Вадимовны, часы работы: пн-пт с 08:00 до 15:48 часов.  

Тел. 8-918-368-07-08 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

ДиректорМБОУ СОШ №11 им. летчика-космонавта, 

дважды Героя Советского Союза В. М. Комарова   

г. Ейска МО Ейский район                 А. Н. Почуйко 
 

mailto:school11@eysk.edu.ru

		2023-10-11T14:49:05+0300
	Почуйко Альберт




